120

Lucubris ac re aliqua p[ro]p[ri]a ex p[ri]ncipi non completa completenda
 existens memoratis Recognitor Kler Teana Bihorska et Maniana
 Szeptycka sine eorum p[ro]p[ri]i ad instanciam p[ro]f[ess]or Klobuch Nicolai See-
 p[ro]f[ess]or aut illius successor ad officium p[ro]f[ess]or Casp[er]i Capituli
 Pr[ae]sidentis Ext[er]ior recepti supra scripto quo ad respondendum spectat
 mediante semper in primo litatoris termino tanquam p[ro]p[ri]i
 stare iur[is] parere respondere v[er]idic[um] p[ro]f[ess]or h[ab]ere p[ro]p[ri]i in h[ab]it[us]
 h[ab]ere ac omne iudicium p[ro]f[ess]or debent et tenebuntur se p[ro]f[ess]or
 successor ad eadem omnia obligant Illius p[ro]p[ri]i termino p[ro]p[ri]i
 p[ro]f[ess]or et alior omnes exinde Consequenter temp[us] eiusdem termino
 semper p[ro]p[ri]i vera infirmitate pro maiori, minoritate h[ab]ere
 ceptis una legatione intra vel extra Regnum termino in h[ab]ere ad an-
 nimenta ad Quicquam vel alio quibusvis dilatoriis et legibus
 impediendi non differendo ad quietatis rem illam p[ro]p[ri]i officij
 p[ro]f[ess]or Casp[er]i Pr[ae]sidentis termino dilatoris sibi non recipiendo
 nullasq[ue] Motiones appellones ac eand[em] p[ro]p[ri]i faciendis ac p[ro]p[ri]i
 omnia p[ro]p[ri]i h[ab]ere vel impliciter evasionebus suspensio-
 bus fatalis iuris p[ro]p[ri]i Terrestris bello Conventionis ac alio
 omnia iuris v[er]idic[um] et defensor non h[ab]ere ter fugiendo nec modo
 quomodo evadendo Haec p[ro]f[ess]or In p[ro]p[ri]i ad p[ro]p[ri]i mediante

Szeptycki Filio suo debet.

comparens personam coram officio et Acti p[ro]f[ess]or Casp[er]i Capituli Pr[ae]sidentis
 Pr[ae]sidentis nobili Nicolai Szeptycki s[er]vato mente et corpore existens
 a Terminis dictis h[ab]ere p[ro]p[ri]i h[ab]ere suis quibusvis p[ro]p[ri]i et co-
 p[ro]p[ri]i recedat Pr[ae]sidentis Casp[er]i Capituli Pr[ae]sidentis Pr[ae]sidentis

quo ad actus

quo ad actum hunc attinet se cum successibus ac bonis suis quibus omnibus
totaliter et plene incorporando atque subijciendo palam libere jubere
ac per expressis recognovit Quia ipse Nobili Samueli Szeptycki filio
suo sine eiusque posteris summa mille floren. polon. certi veniunt et li-
quidum debet antea atque apud ipsos per se Regiam pecuniam quolibet flo-
rensem pro se triginta polon. computat novata et rursus in Regno cur-
rentis teneatur atque debet Quod quidem summa supra scripta mille flo-
ren. polon. se et suos successores in et super bonis suis quibus omnibus
ac summa quibusvis pecuniarum habitis et habendis supra scriptis et de
aliis Szeptycki vel eius posteris in futurum et obligat et per ipsos hinc pro-
di et septem Comensibus Sancti Pauli Apta. proxi. et rursus abventu-
re dare solvere et remunerare bonis officiis et de his et de Captivitate
pitan. Brynyshech redire et in effectu reponere et relinquere
repositurum et relictis rursus ab eodem officio non officium bene
aut avestare vel quovis alio modo solutio nem summa eiusdem
supra scriptis praesidio vel impugnavit Sed sub vadio summa
mille floren. polon. per eundem Recognovit Alex. Nicolaus Szeptycki
filio sine eius successores supra scriptis Nobili Samueli Szeptycki filio
et Creditori suo aut illis posteris ob non solutionem summa supra scripta
efficiat alio debet pro tempore et loco superius expressis ad solvendum
succumbet Pro quo quidem vadio modo scripto ad solvendum succumbet
ac summa ipsa principaliter non soluta solvenda utatque exis. notatur
Recognovit Nobili Nicolaus Szeptycki aut illis posteris ad instaurandum
pro factis illis Samueli Szeptycki filio et Creditori sui sine illis suc-
cessibus Ad officium proxi. Captivitate Captan. Brynyshech. Entus. ne

040

cessu supra scriptis quod ad respondendum spectat mediare semper in
 no licet hinc teris tanquam peremptorio stare in iudicio respondere
 Vadium p[ro]tactu hanc in scriptis hinc satisfactio ac omne iudicium
 per debet et tenetur legi ac suor honoris ad eadem omnino obli-
 gat Illud p[ro]m[iss]o termino peremptorio et alior o[mn]i exinde conse-
 quet[ur] Causa eiusdem termino semper peremptorio Vera infirmitate
 pro ratione in iudicio tale susceptio[n]e legatione intra vel extra Re-
 g[is] servitio militari ad munimenta ad Suischora vel alio quibuscumque
 locis et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra
 proximor officij p[ro]f[ess]i p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] Terminor dilatorum hinc no[n]
 recipiendo nullaq[ue] Motiones appellaciones ac eand[em] prosecutiones facien-
 ad p[ro]missa omnia p[ro]m[iss]o simpliciter vel explicita enationib[us] suspensio-
 nib[us] fatalis iuris p[ro]scriptio[n]e Terrar[um] Vallis Comensisq[ue] ac alio-
 rum iuris venedij et defensor non subterfugiendo nec modo quomodo
 evadendo Itaq[ue] p[ro]f[ess]i Inscriptio[n]e ad p[ro]missa omnia mediantes.

Szeptycki Consorti reformat.

Comparans per totu[m] coram officio et Acti p[ro]p[ri]et[is] Capitani p[ro]p[ri]et[is]
 p[ro]p[ri]et[is] Nobili Samueli Szeptycki Nobili Nicolai Szeptycki filij
 Sane mente et corpore exister[et] a Terris dictis Suischora Suischora
 Suischora p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] et competens recedendo p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 Capitani p[ro]p[ri]et[is] Suischora quo ad actus hunc attinet de iudicio
 ceptorib[us] ad bonis hinc p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] et plerane in comparando
 atq[ue] subiectis p[ro]p[ri]et[is] publice ac p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 p[ro]p[ri]et[is] Nobili Mariae Bohorocka olim uxor Georgij Bohorocki ad Nobili
 p[ro]p[ri]et[is] Popielona p[ro]p[ri]et[is] filij sui raris Recognitio[n]e Corporis legi